令和６年１１月２９日

保護者の皆様

高槻市立桜台小学校

校長 丸山 みち子

高槻市教育研究会 研究発表会の開催について（お知らせ）

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。平素より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき、心より感

謝しております。

 さて、本研究会は、市内全教職員の参加のもとで、教科およびその他の学校

教育にかかわる研究を推進する研究組織です。教育研究活動のさらなる充実を

めざして、市内全教職員の参加による研究発表会を実施しておりますが、今年

度も下記の日程で開催いたします。

 つきましては、研究会当日、児童・生徒は午前中授業で給食終了後、４年２

組を除いて、一斉に下校する予定です。保護者の皆様のご理解とご協力をいた

だきますよう、なにとぞ、よろしくお願い申しあげます。

記

「高槻市教育研究会 第１２回教育研究発表会」

1 日時：令和７年１月２９日（水）１４：００～１７：００

               ※会場によって開始時刻が早まる場合があります。

2 場所：市内各小中学校他

3 参加対象：市内教職員

4 主催：高槻市教育研究会 （後援：高槻市教育委員会）

【小学校理科部】

1 場 所 ：桜台小学校

2 授業学級：４年２組

3 下校時刻：４年２組の児童は授業実施の学級となるため、14：50頃の

下校となります。